
※受診前には必ず電話連絡し、健康保険証を持参してください。

日 曜日 診療科目 病 医 院 名 住　所 電　話

内　科 常陽医院 土浦市城北町１４－４ ８２２－６５９４

小児科 土浦市休日緊急診療所 土浦市下高津二丁目７－２７（土浦市保健センター） ８２３－９６２８

外　科 野上病院 土浦市東崎町６－８ ８２２－０１４５

歯　科 市村歯科医院 土浦市東崎町７－６ ８２２－８５５０

内　科 叶多内科医院 土浦市桜ヶ丘町２８－４１ ８２６－１５６６

小児科 土浦市休日緊急診療所 土浦市下高津二丁目７－２７（土浦市保健センター） ８２３－９６２８

外　科 県南病院 土浦市中１０８７ ８４１－１１４８

歯　科 しば歯科 土浦市真鍋四丁目１１－２ ８２１－８７７２

内　科 ゆみこ内科クリニック 土浦市田中三丁目４－４１ ８２１－１１８０

小児科 土浦市休日緊急診療所 土浦市下高津二丁目７－２７（土浦市保健センター） ８２３－９６２８

外　科 神立病院 土浦市神立中央五丁目１１－２ ８３１－９７１１

歯　科 おぎの歯科医院 土浦市下高津四丁目１－４３ ８２３－７１１１

内　科 東郷クリニック 土浦市荒川沖東三丁目１９－３０ ８４３－７７７０

小児科 土浦市休日緊急診療所 土浦市下高津二丁目７－２７（土浦市保健センター） ８２３－９６２８

外　科 松永医院 土浦市中高津三丁目１１-１５ ８２３－７７７１

歯　科 みなと歯科クリニック 土浦市港町一丁目４－１９　ワコー第２ビル ８３５－３４８０

内　科 菊地内科医院 土浦市下高津一丁目１９－３７ ８２１－３７７０

小児科 土浦市休日緊急診療所 土浦市下高津二丁目７－２７（土浦市保健センター） ８２３－９６２８

外　科 県南病院 土浦市中１０８７ ８４１－１１４８

歯　科 とうざき歯科クリニック 土浦市東崎町１１－３０ ８２２－７７００

内　科 土浦ベリルクリニック 土浦市都和四丁目４０２２－２ ８３５－３００２

小児科 土浦市休日緊急診療所 土浦市下高津二丁目７－２７（土浦市保健センター） ８２３－９６２８

外　科 神立病院 土浦市神立中央五丁目１１－２ ８３１－９７１１

歯　科 茂木歯科医院 土浦市真鍋一丁目１１－２５ ８２１－０７３５

令和6年 11月分　　休日緊急診療担当医一覧表

診療時間　午前９時～１２時　午後１～４時　

4 月

3 日

10 日
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23 土

24 日


